

## **Christian Friis og Co.**

**Carolinevej 2E  
2900 Hellerup**

**CVR-nr. 17 03 14 14**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på virksomhedens ordinære general-  
forsamling den 20. april 2023

---

Michael Kenneth Hansen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Indehaverberetning</b>	
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Christian Friis og Co.  
Carolinevej 2E  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 17 03 14 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Gentofte

### Indehavere

MKH333 K/S  
CRAN K/S  
Corsi76 K/S

### Revision

Schwartz, Pio & Co  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Lyngby Hovedgade 41, 1.  
2800 Kgs. Lyngby

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktiviteter har som altid bestået i agenturvirksomhed inden for proteiner og olier af animalsk eller vegetabilsk oprindelse samt transport.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 8.090.705, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.090.705.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Der forventes et positivt resultat for 2023.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.153.646</b>	<b>7.838.547</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.196.714</u>	<u>-1.556.717</u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-33.245</u>	<u>-46.028</u>
Finansielle indtægter		2.646	0
Finansielle omkostninger		<u>164.372</u>	<u>4.684</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.090.705</u></b>	<b><u>6.240.486</u></b>
Overført resultat		<u>8.090.705</u>	<u>6.240.486</u>
		<b><u>8.090.705</u></b>	<b><u>6.240.486</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	125.315	151.883
Indretning af lejede lokaler	3	17.804	24.481
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>143.119</u></b>	<b><u>176.364</u></b>
Deposita		97.668	95.340
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>97.668</u></b>	<b><u>95.340</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>240.787</u></b>	<b><u>271.704</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		221.777	420.078
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>221.777</u></b>	<b><u>420.078</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.397.264	19.352.878
Andre tilgodehavender		2.511.551	1.857.582
Periodeafgrænsningsposter		19.500	19.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>21.928.315</u></b>	<b><u>21.229.960</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.485.711</u></b>	<b><u>974.934</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>23.635.803</u></b>	<b><u>22.624.972</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>23.876.590</u></b>	<b><u>22.896.676</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Saldo primo		6.240.486	7.048.690
Årets resultat		8.090.705	6.240.486
Året udlodninger		<u>-6.240.486</u>	<u>-7.048.690</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>8.090.705</u></b>	<b><u>6.240.486</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.712.726	14.872.076
Anden gæld		<u>1.073.159</u>	<u>1.784.114</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.785.885</u></b>	<b><u>16.656.190</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.785.885</u></b>	<b><u>16.656.190</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>23.876.590</u></u></b>	<b><u><u>22.896.676</u></u></b>

**Noter**

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.004.026	1.324.657
Pensioner	91.148	150.000
Andre omkostninger til social sikring	26.258	18.758
Andre personaleomkostninger	75.282	63.302
	<u><b>2.196.714</b></u>	<u><b>1.556.717</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>33.245</u>	<u>46.028</u>
	<u><b>33.245</b></u>	<u><b>46.028</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	<u>194.731</u>	<u>33.384</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>194.731</u>	<u>33.384</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	42.848	8.903
Årets afskrivninger	<u>26.568</u>	<u>6.677</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>69.416</u>	<u>15.580</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>125.315</b></u>	<u><b>17.804</b></u>



## Noter

### 4 Indestående i virksomhed

	<u>Saldo primo</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	6.240.486	0	6.240.486
Udbetalt i året	-6.240.486	0	-6.240.486
Årets resultat	0	8.090.705	8.090.705
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>6.240.486</u></b>	<b><u>8.090.705</u></b>	<b><u>8.090.705</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Interessentskabet har ingen eventualforpligtelser udover hvad der følger af forretningsmæssig sædvane.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Blach Korsholm

### Direktør

På vegne af: Corsi76 K/S

Serienummer: f3d6f944-a065-4005-9a11-cdc38737df4c

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-21 07:19:48 UTC



## Michael Kenneth Hansen

### Direktør

På vegne af: MKH333 K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-017397167916

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-04-21 07:31:46 UTC



## Carsten Holm Ebbesen

### Direktør

På vegne af: CRAN K/S

Serienummer: 7760ea67-3435-4568-be02-66b88c1c86ce

IP: 188.180.xxx.xxx

2023-04-21 07:34:47 UTC



## Kim Hansen Schwartz (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31933595-RID:83121680

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-04-23 07:54:06 UTC



## Michael Kenneth Hansen

### Dirigent

På vegne af: MKH333 K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-017397167916

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-04-24 06:26:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: T3K7O-1DGU3-GP5TL-SP5XP-OUB1W-8L3EG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>